
                                

 

 

保護者の皆様  

平成２７年４月７日 

江戸川区立篠崎小学校 

校長 髙 島 一 広 

            保護者会のお知らせ 

 

 

 桜花爛漫の季節を迎え，心もはずんでまいります。保護者の皆様には，益々ご清栄のこととお喜

び申し上げます。平成２７年度も本校の教育活動にご支援とご協力をよろしくお願いいたします。 

 さて，本年度第１回の保護者会を下記のように開催いたします。ご多用中恐縮ですが，万障お繰

り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

記 

 

１ 日時  平成２７年 ４月１０日（金） １４：００～ 

         

２ 場所  全体保護者会→体育館 

学年・学級保護者会→３、４、５、６年・・各教室 

              １年・・・・・・・・・・体育館 

          ２年・・・・・・・・・・コミュニティールーム（１Ｆ） 

３ 内容（１) 全体会 １４：００～ 

○校長あいさつ   

○教職員紹介 

○その他 

    （２）学年・学級保護者会 １４：２５～ 

○学年・学級経営方針について 

○主な行事予定 

○ＰＴＡの組織づくり 

 学年委員 成人委員 広報委員 フェスティバル委員  

○その他 

 

☆ 保護者会の後，１５：３０からＰＴＡ専門部会が開かれます。 

各委員になられた方は，一年間の行事計画案を立てていただきますので，体育館にお集まり

ください。地区委員の方は２月に引き継ぎが終わっていますので参加されなくても結構です。 

 

☆ 自転車での来校は禁止といたします。 

☆ 履き物をご持参ください。外履きは袋に入れてお持ちください。 


